

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.

C/Grande 1, Adeje, 38670 **Teléfono:** 922 753 899

Fax: 922 753 670 Email: viviendas@adeje.es

FECHA Y HORA DE LAS PRUEBAS PARA LA PARTICIPACION EN EL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN Y CONTRATACION LABORAL TEMPORAL POR LA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S.A. DE 1 TECNICO DE GESTION DE CALIDAD Y AMBIENTAL Y DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION Y 1 GESTOR CONTABLE.

Se procede a publicar la fecha y hora de las entrevistas y pruebas para la participación en el procedimiento de referencia.

NOMBRE	D.N.I.	PUESTO AL QUE OPTAN
ANA MERCEDES SUAREZ PIÑERO	78854841P	GESTOR CONTABLE
ANGELICA BEATRIZ RIVERO RAMOS		GESTOR CONTABLE
MONTSERRAT PEREZ BLANCO		GESTOR CONTABLE
SERGIO EXPOSITO MONZON		TECNICO CALIDAD Y SEGURIDAD INF.

La prueba escrita se realizará el día 26/09/2018 a las 11:30 horas en el centro cultural de Miraverde, justo al lado de las oficinas de la Empresa, en calle El Drago, Local 4, y a continuación terminada la misma, se procederá a las entrevistas.

M

En Adeje a 20 de Septiembre de 2018

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S. A.

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE ADEJE, S.A.

C.I.F.: A-38353801

Inscrita en el Registro Mercantil de S/C de Tenerife – Folio 149, Tomo 2758, Hoja TF 9200, Inscrip. 30